PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 17.556.659/0001-21

OFÍCIO Nº 1518/2024-GAB/SEMSA-STM

         Santarém - PA, 05 de setembro de 2024.

A Vossa Senhoria,

ALESSANDRO SARTORI THIES - Coronel

Ordenador de Despesas do H Mil A Manaus

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS,

(Processo Administrativo n.° 64581.027581/2023-11), PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023 ATA 01,

HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE MANAUS.

Solicitamos AUTORIZAÇÃO para ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, (Processo

Administrativo n.° 64581.027581/2023-11), PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023 ATA 01, HOSPITAL

MILITAR DE ÁREA DE MANAUS, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO (OUTSOURCING DE IMPRESSÃO) PARA O

HOSPITAL MUNICIPAL DE SANTARÉM, PRONTO SOCORRO MUNICIPAL, AMBULATORIO DE

ESPECIALIDADES E UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (abaixo relacionados), no quantitativo

de até 50% (cinquenta por cento) dentro do limite permitido por lei para este expediente, conforme descrição

abaixo:

Por fim, aguardamos o pronto atendimento da solicitação quanto à AUTORIZAÇÃO.

EMPRESA: SYSTEMSCOPY LTDA. EPP. CNPJ: 05.352.726/0001-07

GRUPO

ORDEM

SERVIÇO

UNIDADE

EQUIP/COPIAS

A SEREM

ADERIDAS

QUANTIDADE DE

EQUIPAMENTOS/

CÓPIAS-

CONFORME ATA

1

1

Outsourcing de impressão -
Páginas A4 - impressora
multifuncional laser ou led
monocromático - excedente
a franquia sem papel.
90.000 pags.

EQUIP.

18

108

2

Outsourcing de impressão
locação de equipamento
com Franquia Impressora
Multifuncional laser ou led
policromático A4 –
Colorida. 2.000 pags.

EQUIP.

2

12

3 Páginas excedentes

monocrática

Página

Excedente

500 9000

4 Páginas excedentes colorida Página

Excedente

200 400

Atenciosamente,

JOYCINEIA DE ASSUNÇÃO NOBRE
Secretária Municipal De Saúde

DECRETO Nº 334/2024 – GAP/PMS, DE 24 DE JUNHO DE 2024

		2024-09-05T17:18:04-0300
	JOYCINEIA DE ASSUNCAO NOBRE:84298766268